
1/4

入札結果（物品）
令和６年６月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

真空凍結乾燥機 1台 令和6年6月3日 22,550,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

昇温脱離型水素ガス分析装置 1式 令和6年6月3日 9,229,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

試料切断機 1式 令和6年6月3日 4,840,000
（株）ナルセ
郡山営業所

7390001001448
条件付一般競争入札
（電子入札）

卓上型模擬送電線実習装置 1式 令和6年6月3日 5,894,900
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

コンターマシン 1式 令和6年6月3日 2,860,000 （株）伊藤商店機材部 8380001004566
条件付一般競争入札
（電子入札）

灯油(ローリー・自治会館用)
予定数量

42,000リットル
令和6年6月3日

(1リットルあたり)
86.20

（有）大波商店 4380002000683
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官冬制服上衣（採寸料込
み）ほか計３品目

一式 令和6年6月4日
(一式総額)
12,541,600

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官合制服上衣（採寸料込
み）ほか計３品目

一式 令和6年6月4日
(一式総額)
13,959,100

甲（株） 2010001013865
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官夏服上衣（長袖）（採寸
料込み）ほか計２品目

一式 令和6年6月4日
(一式総額)

7,868,800
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官夏ズボン（採寸料込み）
予定数量

　520本
令和6年6月5日

（1本あたり）
10,810

（株）タカクラ 3010001049891
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官合ワイシャツ
予定数量

850着
令和6年6月5日

（1着あたり）
8,240

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官雨衣Ⅰ種上衣（採寸料
込み）ほか計２品目

一式 令和6年6月5日
(一式総額)

4,457,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官防寒服Ⅰ種上衣（採寸
料込み）ほか計２品目

一式 令和6年6月5日
(一式総額)

4,170,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

防寒服Ⅱ種（ブルゾン型）
予定数量

180着
令和6年6月5日

（1着あたり）
26,500

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官捜査活動服上衣（採寸
料込み）ほか計５品目

一式 令和6年6月5日
(一式総額)

4,064,600
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官冬制服上衣（採寸料込
み）ほか計5品目

一式 令和6年6月5日
(一式総額)

5,146,500
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官合制服上衣（採寸料込
み）ほか計5品目

一式 令和6年6月5日
(一式総額)

4,739,900
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官短靴Ⅰ種（紐つき）（採寸
料込み）

予定数量
370足

令和6年6月7日
（1足あたり）

10,100
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］



2/4

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

短靴Ⅲ種（街頭活動用短靴） （採寸
料込み）

予定数量
620足

令和6年6月7日
（1足あたり）

10,600
（株）オノヤスポーツ 6380001000303

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官短靴Ⅱ種（紐なし）
予定数量

100足
令和6年6月7日

（1足あたり）
10,150

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官夏服上衣（長袖）（採寸
料込み）ほか計2品目

一式 令和6年6月7日
(一式総額)

2,012,100
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官夏ズボン（採寸料込み）
ほか計3品目

一式 令和6年6月7日
(一式総額)

2,366,700
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官合ワイシャツ
予定数量

170着
令和6年6月7日

（1着あたり）
8,620

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官冬ワイシャツ
予定数量

400着
令和6年6月7日

（1着あたり）
8,060

（株）タカクラ 3010001049891
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官夏捜査活動服上衣ほか
計４品目

一式 令和6年6月7日
(一式総額)

1,833,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官雨衣Ⅰ種上衣（採寸料
込み）ほか計２品目

一式 令和6年6月10日
(一式総額)

1,716,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

女性警察官防寒服Ⅰ種上衣（採寸
料込み）ほか計２品目

一式 令和6年6月10日
(一式総額)

1,251,000
共進（株） 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

警備靴
予定数量

140足
令和6年6月10日

（1足あたり）
13,900

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官靴下(３足１組)
予定数量

640組
令和6年6月10日

（1組あたり）
2,180

（株）ブコウ 2010501023199
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

乗車用ヘルメット
予定数量

140個
令和6年6月10日

（1個あたり）
9,650

（株）ブコウ 2010501023199
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

出動服ほか計７品目 一式 令和6年6月10日
(一式総額)

2,729,900
岸義（株） 3010501003118

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

警察官用ベルト
予定数量

620本
令和6年6月10日

（1本あたり）
2,300

（株）武田商店 2011001013590
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

生活環境部電気自動車 1台 令和6年6月10日 3,410,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

ノート型パソコンⅢ 8台 令和6年6月11日 1,399,200 （株）エフコム 1380001004696
条件付一般競争入札
（電子入札）

携帯型消防救急デジタル無線機 9式 令和6年6月12日 5,731,000 （株）富士通ゼネラル 6020001066941
条件付一般競争入札
（電子入札）

真空恒温槽 1式 令和6年6月12日 2,395,800 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

シェニール機 1台 令和6年6月12日 17,600,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）



3/4

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

交通機動隊用男性警察官用交通乗
車服（夏服）上衣長袖ほか計６品目

一式 令和6年6月12日
(一式総額)

1,916,761
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）

オキシダント（紫外線吸収法）自動測
定機

1式 令和6年6月14日 1,207,800 （株）すすむ器械店 1380001013144
条件付一般競争入札
（電子入札）

生活環境部電気自動車Ⅱ 1台 令和6年6月17日 3,410,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

高温電気炉 1式 令和6年6月17日 3,069,000
高千穂精機（株）
郡山営業所

3010101007931
条件付一般競争入札
（電子入札）

小型凍結乾燥機 1式 令和6年6月17日 3,297,800 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

農業トラクター作業機 1式 令和6年6月19日 4,158,121
日本ニューホランド（株）
福島営業所

1430001021026
条件付一般競争入札
（電子入札）

フーリエ変換赤外分光光度計 1式 令和6年6月19日 8,030,000
（株）南部医理科
郡山営業所

7400001003797
条件付一般競争入札
（電子入札）

タイヤドーザ用スノータイヤ 4本 令和6年6月19日 1,650,000 佐藤燃料（株） 9380001005415
条件付一般競争入札
（電子入札）

トナーカートリッジほか計２品目 一式 令和6年6月19日
(一式総額)

1,547,370
（株）共栄ブレーン 8380001000391

条件付一般競争入札
（電子入札）

モバイルノート型パソコンⅡ 779台 令和6年6月21日 75,405,000 （株）エフコム 1380001004696 一般競争入札(WTO)

モニターほか計５品目 一式 令和6年6月21日
(一式総額)
64,900,000

（株）エフコム 1380001004696 一般競争入札(WTO)

原子吸光光度計 1式 令和6年6月21日 3,476,000
（株）アオバサイエンス
郡山支店

5370001001419
条件付一般競争入札
（電子入札）

大型除雪機 1台 令和6年6月24日 3,630,000 ヤンマーアグリジャパン（株） 2120001135426 条件付一般競争入札

無縫製ミシン 1式 令和6年6月24日 3,718,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

検査用画像処理装置 1式 令和6年6月24日 4,400,000
（株）ナルセ
郡山営業所

7390001001448
条件付一般競争入札
（電子入札）

ゼータ電位・粒子径測定装置 1式 令和6年6月24日 9,900,000
（株）アオバサイエンス
郡山支店

5370001001419
条件付一般競争入札
（電子入札）

静電気試験器 1式 令和6年6月24日 3,003,000
東日本電子計測（株）
郡山営業所

3370001001081
条件付一般競争入札
（電子入札）

摩擦摩耗試験機 1式 令和6年6月26日 6,237,000
（株）東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

ベルトパーティション 160本 令和6年6月26日 1,584,000 （株）ぱるる 5380001006268
条件付一般競争入札
（電子入札）



4/4

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

コンターマシンⅡ 1台 令和6年6月26日 2,530,000 （株）伊藤商店機材部 8380001004566
条件付一般競争入札
（電子入札）

ブラストチラー 1台 令和6年6月28日 1,089,000
（株）マルゼン
郡山営業所

3010501014528 条件付一般競争入札

農林水産部バン（４ＷＤ） 3台 令和6年6月28日 4,158,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

ワンショット３Ｄ形状測定機 1式 令和6年6月28日 13,255,000
高千穂精機（株）
郡山営業所

3010101007931
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2020_ 4

